АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля 2013 года    № 278

Об утверждении Единого календарного плана проведения официальных
городских спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных

мероприятий на территории муниципального образования ЗАТО города
Заозерска и участия спортсменов - представителей города в официальных

выездных мероприятиях на 2013 год

В  соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании  ст. 44 Устава ЗАТО города Заозерска

  постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Единый календарный план проведения
официальных городских спортивно-массовых, физкультурно-оздоровительных
мероприятий на территории муниципального образования ЗАТО города Заозерска
и участия спортсменов - представителей сборных города в официальных
выездных мероприятиях на 2013 год  (далее - ЕКП).

2. Муниципальному казенному учреждению «Информационный Центр»
(Давлетшин Т.Р.) организовать размещение на сайте органов местного
самоуправления ЗАТО города Заозерска утвержденного ЕКП.

3. Контроль  за  исполнением ЕКП возложить на заведующего сектором по
делам молодежи, культуры и спорта Шарамко О.В.

4. Настоящее постановление  вступает  в  силу с момента подписания.

Глава администрации
ЗАТО города  Заозерска                                      В.Ф. Ротарь